Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152020020300103

103

Nº 23, segunda-feira, 3 de fevereiro de 2020ISSN 1677-7042Seção 1

RESOLUÇÃO-RE Nº 289, DE 30 DE JANEIRO DE 2020

A Coordenadora de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 169, aliado ao art. 54, I, §1° do Regimento Interno
aprovado pela Resolução da Diretoria Colegiada - RDC n° 255, de 10 de dezembro de
2018, resolve:

Art. 1º. Conceder Autorização de Funcionamento para Empresas constantes
no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PATRICIA AZEVEDO CHAGAS

ANEXO

EMPRESA: DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA CARDOSO DE MORAIS 145 SALA 703
BAIRRO: BONSUCESSO CEP: 21032000 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 02.482.141/0001-13
PROCESSO: 25351.714280/2019-04 AUTORIZ/MS: 4.01636.8
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: A R DE ABREU CIA LTDA
ENDEREÇO: RUA FIRMINO GONÇALVES PEDREIRA,686
BAIRRO: CENTRO CEP: 65631040 - TIMON/MA
CNPJ: 10.464.744/0001-10
PROCESSO: 25351.005818/2020-11 AUTORIZ/MS: 4.01703.9
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS
EXPEDIR: COSMÉTICOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: LUCIVANDA FERNANDES SIQUEIRA
ENDEREÇO: SITIO CACHOEIRA DO BOI MORTO, S/N
BAIRRO: ZONA RURAL CEP: 62350000 - UBAJARA/CE
CNPJ: 32.413.244/0001-92
PROCESSO: 25351.008264/2020-12 AUTORIZ/MS: 4.01704.2
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FRACIONAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: J V DE BRITO TRANSPORTES - ME
ENDEREÇO: RUA BENEDITO TAVARES Nº 70
BAIRRO: JARDIM NOVO AEROPORTO CEP: 15035030 - SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP
CNPJ: 08.343.787/0001-04
PROCESSO: 25351.743202/2019-17 AUTORIZ/MS: 4.01697.9
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: ESPECIALISTA FARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - EPP
ENDEREÇO: RUA ANTONIO LAPA, 1276
BAIRRO: CAMBUI CEP: 13025242 - CAMPINAS/SP
CNPJ: 20.696.839/0001-13
PROCESSO: 25351.005802/2020-17 AUTORIZ/MS: 4.01702.5
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS
EXPEDIR: COSMÉTICOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI-ME
ENDEREÇO: RUA MARINGÁ S/N° QD 20A LOTE 0023
BAIRRO: VILA BRASÍLIA CEP: 74905570 - APARECIDA DE GOIÂNIA/GO
CNPJ: 28.209.943/0001-48
PROCESSO: 25351.714881/2019-17 AUTORIZ/MS: 4.01637.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: Daud comercio de Cosmeticos LTDA
ENDEREÇO: Avenida Manuel Freitas Assunção Fillho, 885
BAIRRO: Nova Bady CEP: 15115000 - BADY BASSITT/SP
CNPJ: 32.817.257/0001-27
PROCESSO: 25351.714916/2019-18 AUTORIZ/MS: 4.01639.9
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS
EXPEDIR: COSMÉTICOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: JÚLIO CÉSAR PINTO-COSMÉTICOS
ENDEREÇO: RUA DOUTOR ÁLVARO BRANDÃO 660
BAIRRO: DOM BOSCO CEP: 35560000 - SANTO ANTÔNIO DO MONTE/MG
CNPJ: 16.743.234/0001-69
PROCESSO: 25351.743978/2019-29 AUTORIZ/MS: 4.01700.8
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: BELISSIMA INDUSTRIA DE COSMETICOS LTDA
ENDEREÇO: R. SILVANDIR F CHAVES, n. 528, LOT. JD. AEROPORTO QUADRA 000 LOTE
12 A 14 GP 13.
BAIRRO: RECREIO IPITANGA CEP: 42700850 - LAURO DE FREITAS/BA
CNPJ: 31.810.610/0001-84
PROCESSO: 25351.717035/2019-41 AUTORIZ/MS: 4.01641.4
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS
EMBALAR: COSMÉTICOS
EXPEDIR: COSMÉTICOS
FABRICAR: COSMÉTICOS
FRACIONAR: COSMÉTICOS
REEMBALAR: COSMÉTICOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: DENTAL MAIA LTDA
ENDEREÇO: AV. JOSÉ FARIA DA ROCHA, 2189
BAIRRO: ELDORADO CEP: 32315040 - CONTAGEM/MG
CNPJ: 86.580.156/0001-04
PROCESSO: 25351.743242/2019-51 AUTORIZ/MS: 4.01698.2

AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: max produtos hospitalares eireli
ENDEREÇO: q 103 norte rua de pedestre no 9 conj 02 lote 31 sala 02
BAIRRO: plano diretor norte CEP: 77001034 - PALMAS/TO
CNPJ: 17.099.395/0001-24
PROCESSO: 25351.669551/2019-51 AUTORIZ/MS: 4.01695.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: Promofarma Distribuidora de Medicamentos Ltda
ENDEREÇO: Rua Bahia, nº 1348 - Galpão 1
BAIRRO: Do Salto CEP: 89031002 - BLUMENAU/SC
CNPJ: 31.585.556/0001-10
PROCESSO: 25351.013438/2020-51 AUTORIZ/MS: 4.01706.0
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: VERADOURO ATACADO DISTRIBUIDOR DE COSMETICOS
ENDEREÇO: AVENIDA CIRÍACO CÂNDIA, 70, QUADRA 05, LOTES 18 E 36
BAIRRO: cidade verde CEP: 78028770 - CUIABÁ/MT
CNPJ: 10.522.861/0001-93
PROCESSO: 25351.670141/2019-53 AUTORIZ/MS: 4.01696.5
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: CABRAL E SOUSA LTDA
ENDEREÇO: avenida Regis Pacheco 67
BAIRRO: centro CEP: 45000755 - VITÓRIA DA CONQUISTA/BA
CNPJ: 14.273.817/0001-48
PROCESSO: 25351.716951/2019-63 AUTORIZ/MS: 4.01640.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICO/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICO/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICO/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: CONN LOGISTICA LTDA
ENDEREÇO: Rua Ottokar doerffel, 1112 - Galpão A09
BAIRRO: atiradores CEP: 89203212 - JOINVILLE/SC
CNPJ: 34.913.066/0001-94
PROCESSO: 25351.011807/2020-71 AUTORIZ/MS: 4.01705.6
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: TRANSMUNIZ TRANSPORTES RODOVIARIOS DE CARGAS EIRELI
ENDEREÇO: RUA DAS ARAUCARIAS , 239 GALPÃO 1
BAIRRO: PARQUE INDUSTRIAL DE EMBU CEP: 06835660 - EMBU DAS ARTES/SP
CNPJ: 05.212.086/0001-30
PROCESSO: 25351.743231/2019-71 AUTORIZ/MS: 4.01699.6
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: DIFERENÇA TRANSPORTES LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA GUILHERME CORREA, 34 - CJ 02
BAIRRO: JARDIM SANTA FÉ CEP: 05271230 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 14.753.900/0001-14
PROCESSO: 25351.711357/2019-86 AUTORIZ/MS: 4.01635.4
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: BIA FLASH SERVICOS DE ENTREGAS RAPIDA EIRELI
ENDEREÇO: Q QE 40 RUA 14 LOTE, 08, POLO DE MODAS
BAIRRO: GUARA II CEP: 71070514 - BRASÍLIA/DF
CNPJ: 21.251.176/0001-96
PROCESSO: 25351.714911/2019-87 AUTORIZ/MS: 4.01638.5
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: QUIMIDROL COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO LTDA
ENDEREÇO: RUA DONA FRANCISCA, 6505 - KM 05
BAIRRO: DIST. INDUSTRIAL CEP: 89219000 - JOINVILLE/SC
CNPJ: 84.704.683/0001-58
PROCESSO: 25351.750858/2019-88 AUTORIZ/MS: 4.01701.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FRACIONAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: BIA FLASH SERVICOS DE ENTREGAS RAPIDA EIRELI
ENDEREÇO: Q QE 40 RUA 14 LOTE, 08, POLO DE MODAS
BAIRRO: GUARA II CEP: 71070514 - BRASÍLIA/DF
CNPJ: 21.251.176/0001-96
PROCESSO: 25351.714914/2019-11 AUTORIZ/MS: 1.19774.8
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: SEVEN PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA MINAS GERAIS, Nº 108, LOJA 01
BAIRRO: CENTRO CEP: 18150000 - IBIÚNA/SP
CNPJ: 11.361.605/0001-24
PROCESSO: 25351.714255/2019-12 AUTORIZ/MS: 1.19771.7
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: TRANSMUNIZ TRANSPORTES RODOVIARIOS DE CARGAS EIRELI
ENDEREÇO: RUA DAS ARAUCARIAS , 239 GALPÃO 1
BAIRRO: PARQUE INDUSTRIAL DE EMBU CEP: 06835660 - EMBU DAS ARTES/SP
CNPJ: 05.212.086/0001-30
PROCESSO: 25351.743232/2019-15 AUTORIZ/MS: 1.19860.4

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Marketing
Highlight

Marketing
Highlight

		paulo_cesar@in.gov.br
	2020-02-03T05:32:32-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial